UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 19 dias do mês de dezembro de 2024, reuniram-se na sala de Reuniões

do antigo Bloco Edmundo Pinto do Centro de Filosofia e Ciências Humanas

(CFCH), da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as)
Manoel Coracy Saboia Dias, Leidan Rogério Cronossgoldbberger Oliveira,
Felipe dos Santos Durante, membros da Banca Examinadora da área 17 -
Filosofia, constante no Edital nº 41/2024 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto para a área de Filosofia, do Centro de Filosofia e Ciências Humanas

(CFCH) da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova escrita

realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Nota Final

VANESSA PORTELA RIBEIRO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
ALUIZIO OLIVEIRA DE SOUZA 5,50 5,00 5,50 5,33
ÁDAMO GABRIEL LOPES DE

SOUZA
6,00 5,00 5,70 5,57

ANA PAULA SOARES

CORDEIRO CARDOSO
5,50 5,00 5,00 5,17

ROSEMARI PRESSER SAVOFF

SOUZA E SILVA
5,00 5,50 5,00 5,17

LEANDRO DE AGUIAR E

SILVA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

KAUANA BRITO NIZ 5,70 5,50 5,50 5,57
ALANA ACSA MAGALHÃES

DE BRITO MENDES
5,25 5,50 5,00 5,25

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rio Branco, AC, 19 de dezembro de 2024.

__________________________________________
Prof.(a) Dr. Manoel Coracy Saboia Dias

Presidente – Avaliador 03

__________________________________________
Prof.(a) Dr. Leidan Rogério Cronossgoldbberger Oliveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Prof.(a) Dr. Felipe dos Santos Durante

Membro – Avaliador 01